Edital 18/2020

A Coordenação da Central de Estágio e TCC, do Centro Universitário Campo Real,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Cronograma das Atividades de

Trabalho de Conclusão de Curso da turma do 8º Período de Nutrição.

DATA AÇÃO

30/11/2020
Data limite para entrega das fichas de composição da
banca de defesa pública do TCC, via Classroom.

30/11/2020
Data limite para solicitar defesa via banca remota, via
Classroom.

03/12/2020
Data limite para entrega da versão final do TCC em 3
vias impressas para a coordenação do curso, até as 21
horas.

04/12/2020
Publicação dos horários e locais das apresentações para
as Bancas de TCC.

de 10 a 17/12/2020
Apresentação dos Trabalhos para as Bancas
Avaliadoras de TCC.

17/01/2021
Prazo limite para entrega do TCC para a Secretaria
Acadêmica, em CD com o respectivo recibo de
quitação da Biblioteca.

                                              Guarapuava, 12 de novembro de 2020.

___________________________

Coordenação Central de Estágio e TCC

Leonice Salateski Menon